
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                 № 56/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., следующих 

детей со следующими номерами обращений: 

 

2. Организовать обучение на русском языке. 

3. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального сайта 

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и официальном 

сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день издания данного 

приказа. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

№ Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

1.  36435/С3/23062499 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                     № 55/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., следующих 

детей со следующими номерами обращений: 

 

2.   Организовать обучение на русском языке. 

3.  Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального сайта 

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и официальном 

сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день издания данного 

приказа. 

4.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230626496 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  54/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., следующих 

детей со следующими номерами обращений: 

 

2.   Организовать обучение на русском языке. 

3.  Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального сайта 

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и официальном 

сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день издания данного 

приказа. 

4.   Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230626487 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                    №  53/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

2. Организовать обучение на русском языке. 

3. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331178765 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  52/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

5. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

6. Организовать обучение на русском языке. 

7. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

8. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230421769 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  51/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

9. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

10. Организовать обучение на русском языке. 

11. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

12. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304043495 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  50/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

13. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

14. Организовать обучение на русском языке. 

15. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

16. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331183483 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  49/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

17. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

18. Организовать обучение на русском языке. 

19. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

20. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304041601 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                     № 48/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

21. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

22. Организовать обучение на русском языке. 

23. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

24. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331131075 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

  

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  47/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

25. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

26. Организовать обучение на русском языке. 

27. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

28. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331205539 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  46/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

29. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

30. Организовать обучение на русском языке. 

31. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

32. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331185999 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                     № 45/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

33. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

34. Организовать обучение на русском языке. 

35. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

36. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331185935 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                  №  44/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

37. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

38. Организовать обучение на русском языке. 

39. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

40. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331213272 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  43/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

41. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

42. Организовать обучение на русском языке. 

43. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

44. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331198823 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   № 42/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

45. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

46. Организовать обучение на русском языке. 

47. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

48. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304062614 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                     № 41/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

49. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

50. Организовать обучение на русском языке. 

51. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

52. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331150721 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                    №  40/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

53. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

54. Организовать обучение на русском языке. 

55. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

56. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304015006 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                 №  39/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

57. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

58. Организовать обучение на русском языке. 

59. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

60. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304061198 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                     №  38/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

61. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

62. Организовать обучение на русском языке. 

63. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

64. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230422303 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   № 37/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

65. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

66. Организовать обучение на русском языке. 

67. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

68. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331147451 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                №  36/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

69. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

70. Организовать обучение на русском языке. 

71. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

72. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230601761 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                  №   35/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

73. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

74. Организовать обучение на русском языке. 

75. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

76. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2306011452 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                  №  34/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

77. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

78. Организовать обучение на русском языке. 

79. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

80. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230402361 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                    № 33/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

81. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

82. Организовать обучение на русском языке. 

83. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

84. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230407455 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                                   №  32/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

85. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

86. Организовать обучение на русском языке. 

87. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

88. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331125787 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                    №  31/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

89. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

90. Организовать обучение на русском языке. 

91. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

92. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331200847 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                       № 30/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

93. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

94. Организовать обучение на русском языке. 

95. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

96. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/2304121347 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля 2023 г.                                                                                                      №  29/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

97. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023 г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

98. Организовать обучение на русском языке. 

99. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального 

сайта ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и 

официальном сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день 

издания данного приказа. 

100. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

 

 

 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230601510 



государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области  

средняя общеобразовательная школа № 10  

города Сызрани городского округа Сызрань Самарской области 

 

ПРИКАЗ 

 

от  «03 » июля  2023 г.                                                                                        №  28 _/ДУ 

г. Сызрань 

О зачислении  

в ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани  

 

 В соответствии с Федеральным законом  от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения РФ от 2 

сентября 2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования» (в действующей редакции), приказом министерства образования и науки 

Самарской области № 126-од от 16.04.2015 г. «Обутверждении Административного 

регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области 

государственной услуги «Предоставление начального общего, основного общего, 

среднего общего образования по основным общеобразовательным программам» (в 

действующей редакции), Правилами приема на обучение по образовательным программам 

начального общего, основного общего и среднего общего образования в государственное 

бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области среднюю 

общеобразовательную школу № 10 города Сызрани городского округа Сызрань 

Самарской области, утвержденными приказом, Уставом ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, на 

основании личного (ых) заявления(й) родителей (законных представителей) 

несовершеннолетних получателей государственных и муниципальных услуг,- 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Зачислить в 1 класс ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, определив дату начала 

непосредственного получения начального общего образования 01.09.2023г., 

следующих детей со следующими номерами обращений: 

 

 

 

 

2. Организовать обучение на русском языке. 

3. Шошиной К.С., учителю информатики и ИКТ, администратору официального сайта 

ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани, разместить на информационном стенде и официальном 

сайте ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани выписку данного приказа в день издания данного 

приказа. 

4. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор  ГБОУ СОШ № 10 г. Сызрани                                             И.В. Рущак 

Номер обращения в модуле «Е-услуги. Образование» 

36435/С3/230331204497 


		2023-07-04T10:04:20+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:04:55+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:07:01+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:07:36+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:08:02+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:08:24+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:08:46+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:09:06+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:09:28+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:09:49+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:10:11+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:10:38+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:11:02+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:11:26+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:11:53+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T10:12:20+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:50:04+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:50:50+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:51:16+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:51:45+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:52:12+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:52:37+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:53:01+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:53:28+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:53:55+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:54:24+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:54:52+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:55:18+0400
	Рущак Ирина Владимировна


		2023-07-04T11:55:48+0400
	Рущак Ирина Владимировна




